様式３

平成  年  月  日

会津若松市中心市街地活性化協議会

会 長  渋  川  恵  男  様

申請者

所 在 地

団 体 名

代表者名               印

「歩いて暮らせるまちづくり強化プロジェクト」空き店舗活用創業応援事業

実績報告書 兼 交付請求書

平成  年  月  日付 第   号で承認を受けた空き店舗活用補助金について、次の

とおり報告し、及び請求いたします。

記

１．補 助 の 種 類

   □ 賃借料 ／ □ 改装費 ／ □ 広告宣伝費

２．事業者（入居者）

３．空き店舗の所在地

   会津若松市

４．補助金交付申請額               円

※補助金交付申請額は180万円を上限とする。（福島県外からの移住者は上限200万円）

【実績報告・交付請求書】

５．補助金請求内訳

賃 借 料

期   間 平成   年   月  ～  平成   年   月

月額賃借料 円／月

合計賃借料  円

請 求 金 額 円

改 修 費

改 修 工 事 期 間  平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

改修工事に要した額 円

什 器 ・備 品購 入 額
（ 5 0万 円 未 満 ）

円

合 計 額  円

請求金額(開店後2か月
以内に精算したもの)

円

広報宣伝費

広 報 宣 伝 に 要 し た 額  円

請求金額(開店前1か月～開店後
2か月の間に支払ったもの)

円

６．添付書類

①賃貸借契約書の写し

②支払内容（請求明細等）及び金額を確認・証明できる書類（領収書等）の写し

③広告宣伝の成果物（チラシ、パンフレット等）

④法人の方：商業登記簿謄本、個人の方：開業届の写し

７．補助金の振込先

○ 金 融 機 関 名 ：

 ○ 支 店 名 ：

 ○ 預 金 種 類 ： 普通預金 ・ 当座預金

 ○ 口 座 番 号 ：

   （ フ リ ガ ナ ）  （                         ）

 ○ 口 座 名 義 ：